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Konkurencja 2 Chtopcow, 50m dowolny 16 lat i miodsi
07.06.2024 - 9:27 Wyniki
Punkty: FINA 2024
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
9 lat i mtodsi
1. TERLECKI Szymon 15 UKS ,,HS" Team Kryty Basen Klodzko  36.27 191
2. VARAKSA Raman 15 KuAzs Uw 3851 160
3. SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Wiochy 39.21 151
4. LEWICKI Jakub 15 UKS Olimpic Warka 39.62 147
5. UTRATA Dylan 16  UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3985 144
6. MARZANTOWICZ August 15  Uks ,,Pingwiny" 39.99 142
7. ZAWADZKI Tobiasz 15 UKS Fala Nieporet 4190 124
8. EMILIANOWICZ-KALCZEWIAK Madokl5 UKS Manta Warszawa Wiochy 42.01 123
9. SASIN Michat 16 Mks Swit Nowy Dw6r Mazowiecki 50.97 69
10. AWTUCH Mikolaj 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 52.38 63
11. BEDNARSKI Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 53.03 61
12. STRZELCZYK Konstanty 15 UKS WAWER Warszawa 58.41 45
13. GASIOROWSKI Borys 15  Victoria Jozefow 1:08.37 28
DYSKW. SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie
01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu
10 lat
1. MATLAKH Maksim 14  KS Fenix Ozaréw Mazowiecki 3394 233
2. PIELAK Bogustaw 14  ULKS ,,MAZOWSZE"- Mietne 3487 215
3. PIJANOWSKI Leon 14  MKP Warszawianka 38.12 165
4. BRACKI Ignacy 14 UKS Swim Team Wilanéw 39.86 144
5. OLZAK Jan 14  UKS "Wodnik Goctaw" 40.14 141
6. ALEKSANDROWICZ Franciszek 14  UKS WAWER Warszawa 40.38 138
7. MNICH Aleksander 14 Victoria Jozefow 4069 135
8. PIENKOWSKI Leon 14 Victoria Jozefow 4080 134
9. BIESIADA Stefan 14  MKP Warszawianka 4130 129
10. KUCINSKI Mateusz 14  UKS Manta Warszawa Wtochy 4135 129
11. BULKIN Dominik 14  Mks Swit Nowy Dwér Mazowiecki 41.60 126
12. CIOLEK Nikodem 14  UKS 48 Warszawa Srodmiescie 4171 125
13. KUZIAK Mieszko 14  IUKS ,,Muszelka" Warszawa 42.14 122
14. JANASZEK Artur 14  IUKS ,,Muszelka" Warszawa 4296 115
15. KOWALCZYK Mikotaj 14  UKS "V" Lomianki 43.34 112
16. SKRZYNSKI Leon 14  MKP Warszawianka 4466 102
17. HOFMAN Ignacy 14  MKP Warszawianka 45.17 99
18. PIECHOWICZ Grzegorz 14  MKP Warszawianka 46.84 88
19. BRODZKI Wiktor 14  MKP Warszawianka 47.58 84
20. JANOWICZ Aleksander 14  MKP Warszawianka 50.72 70
21. SADECKI Mikotaj 14  MKP Warszawianka 51.35 67
22. DOKTOR Maksymilian 14  MKP Warszawianka 54.40 56
DYSKW. APOSTOLOU Nektarios 14  UKS Swim Team Wilanéw

O1 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu
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Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny

11 lat

NITECKI Wojciech
FAFEREK Filip
PINIEWSKI Ignacy
WOLSKI Stanistaw
KAZMIERCZAK Jan
BITNER Tomasz

BILSKI Leonard
ROLSKI Stanistaw
WIADERNY Kajetan
GOLUB Bartosz
STRZELCZYK Witold
ORZEL Tymon
MIKOLAJCZYK Andrzej
KIELKIEWICZ Jakub
WREDE Jan

BARDZKI Mikotaj
ZIETKOWSKI Maksymilian
KUKOWSKI Mateusz
KAMUSINSKI Filip
RUSNAK Aleksander

. WIERZCHOWSKI Oliwier

REMBELSKI Leon

£ EBSKI Oliwier
KASZUBSKI Eryk
GWARDYS Antoni
SHATOKHIN Henry
LYSIUK Patryk

SIEK Jan
MICHALOWSKI Patryk
DRAGANEK Filip
CWIKLA Barttomiej
OLSZEWSKI Kazimierz
DRAGANEK Kacper
BIELSKI Tadeusz
MARTINELLO Julian
CEKLARZ Wojciech
BULYNKO Kuba
SZYMANSKI Vidal

. JEDRYKIEWICZ Jan

KARASINSKI Dominik

. JEDLINSKI Wojciech

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

MKS Piaseczno

MUKS "TUREKIn ptywa"

IKS Konstancin

UKS Gim 92 Ursynow

UKS Gim 92 Ursynow

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS Swim Team Wilanéw
UKS "Dwojka"

UKS Olimpic Warka

UKS Gim 92 Ursynow

UKS WAWER Warszawa

Uks ,,Szesnastka"

Uks ,,Pingwiny"

UKS "V" Lomianki

UKS 48 Warszawa Srodmiescie
UKS Gim 92 Ursynow

UKS "Dwojka"

UKS WAWER Warszawa

UKS "Dwojka"

MKP Warszawianka

PUKS Orka Ostréw Mazowiecka
UKS Fala Nieporet

UKS "V" Ltomianki

UKS Manta Warszawa Wiochy
MKP Warszawianka

UKS "Wodnik Goctaw"

UKS Gim 92 Ursynow

UKS "V" Lomianki

MKP Warszawianka

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS "Wodnik Goctaw"

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS Manta Warszawa Wiochy
MKP Warszawianka

Uks ,,Szesnastka"

UKS WAWER Warszawa
MKP Warszawianka

UKS 48 Warszawa Srodmiescie
MKP Warszawianka

UKS "Dwojka"

UKS WAWER Warszawa

30.58
31.63
32.30
32.44
33.76
33.83
34.08
34.44
34.67
34.70
35.95
36.45
37.06
37.34
37.43
37.62
37.91
38.09
38.17
38.62
38.71
38.74
38.87
39.04
39.29
39.30
39.53
39.80
39.81
40.09
40.29
4057
40.62
40.85
40.96
42.38
4252
42.88
43.10
4355
4557

ﬁ Warszawa

319
288
271
267
237
236
230
223
219
218
196
188
179
175
174
171
167
165
164
158
157
157
155
153
150
150
148
145
144
141
139
136
136
134
133
120
118
115
114
110

96
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Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny

12 lat

13 lat

oukrwnpE

PRZYBYLSKI Witold
KOWALSKI Ignacy
JEDLINSKI Julius
SZPALA Karol
SZCZOTKOWSKI Aleksander
SOKOLOWSKI Eryk
SADLAK Mateusz
DYNKIEWICZ Leon
MAMAJ Jan
ADASZEK Franciszek
MISHUSTSIN Michat
GRZYBCZYK Dawid
KUZIAK Dobromir
BONECKI Jan
ZYDRON Aleksander
SWIADER Piotr
MORBIATO Juliusz
SKINDZIER Sebastian
JABLONSKI Mateusz
ODZIEMCZYK Michat
ELSNER Jozef
NOWAK Tymon
GRONOWSKI Mateusz
NOREK Antoni
PULCYN Tadeusz
DMOWSKI Jan
MATSUDA Szymon
JUSINSKI Tomasz
NOWAK Antoni

. WOJTAS Piotr
. APOSTOLOU Apostolos

CHYB Aleksander

KOZIOt Stanistaw
PYZEL-WOLNOMIEJSKI Dominik
MUSIAL Stanistaw

ZACZEK Cyprian

. WASZKIEWICZ Tymon

POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper
KOTLOWSKI Piotr

MILEWSKI Jan

KACZMAREK Mikotaj

ROZGA Lucjan

GOLON Leon

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12

11
11
11
11
11
11

UKS WAWER Warszawa

UKS Fala Nieporet

UKS 48 Warszawa Srodmiescie
MKS Piaseczno

UKS "V" tomianki

UKS Swim Team Wilanéw

UKS Swim Team Wilanéw

UKS Swim Team Wilanéw

UKS "V" tomianki

MKS Piaseczno

UKS 48 Warszawa Srodmiescie
UKS "V" tomianki

IUKS ,,Muszelka" Warszawa
MUKP Warszawianka

MUKP Warszawianka

Uks ,,Szesnastka"

UKS "Wodnik Goctaw"

UKS "Dwojka"

UKS "Dwojka"

UKS "Wodnik Goctaw"

Uks ,,Szesnastka"

MUKP Warszawianka

UKS Swim Team Wilanéw

MKS Piaseczno

UKS 48 Warszawa Srodmiescie
MUKP Warszawianka

MUKP Warszawianka

MUKP Warszawianka

UKS 48 Warszawa Srodmiescie
UKS "Wodnik Goctaw"

UKS Swim Team Wilanéw

UKS "Dwojka"

UKS "Dwojka"

UKS Swim Team Wilanéw

Uks ,,Szesnastka"

MUKP Warszawianka

MUKP Warszawianka

Buks

UKS Gim 92 Ursynow
UKS Gim 92 Ursynow
UKS Gim 92 Ursynow
UKS Gim 92 Ursynow
IKS Konstancin

30.15
30.37
32.53
32.55
33.35
33.66
33.79
34.21
34.35
34.39
34.44
34.67
35.44
35.65
36.17
36.41
36.49
36.68
36.77
36.85
37.40
37.45
38.25
38.31
38.34
38.71
38.84
38.97
39.03
39.04
39.31
39.52
39.64
40.26
41.21
42.65
53.90

28.21
28.82
28.94
29.07
30.23
30.70

ﬁ Warszawa

333
326
265
265
246
239
236
228
225
224
223
219
205
201
193
189
188
185
183
182
174
174
163
162
162
157
156
154
153
153
150
148
146
140
130
117

58

407
381
377
372
330
315

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to KS Warszawianka

08.06.2024 11:07 - Strona 3



A

NN
I~
N~
Al

>

SWIMETEF

- e
Enmnsm ﬁ

\Qu

Norco

KLUBu:lu

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

NIEDZIOLKA Jakub
KLUSEK Adam
POPLAWSKI Filip
CZAPLA Seweryn
NOWAKOWSKI Aleksander
FRASK Jan

BRACKI Antoni

SIUT Bruno

KAMINSKI Maksymilian
HURY Michat
FRANKOWSKI Iwo
SOBCZYNSKI Szymon
KRZAK Piotr
KRASUSKI Jakub

BLUJ Tymoteusz
GRUSZKA Bartosz
JASTRZEBSKI Oliwier
SZYSZ Franciszek
LITWINCZUK Adam
ZALESKI Ignacy

URBANEK Damian
DAWIDOWICZ Konrad
JARGAS Aron
PRYCZYNICZ Olaf
GORA Gabriel
MAJEWSKI Dawid
GUDELIUNAS Paulius
ZAMIARA Jan
CHOROSTECKI Antoni
SIEMBIDA Igor
BIEGANSKI Patryk
LINDNER Filip
MICHALEC Szymon
RADLOWSKI Mariusz
BIESIADA Antoni
KUBIAK Cyprian
JABLONSKI Maciej
BOROWY Mateusz
KARDAS Tomasz
GARMAN Maksymilian
SIEWIRSKI Jonasz
PIETRYCH Igor
RYMARCZUK Jan
WOZNIAK Szymon

Rok ur.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

UKS Gim 92 Ursynow
UKS Gim 92 Ursynow
UKS Gim 92 Ursynow
UKS Fala Nieporet

IKS Konstancin

UKS Olimpic Warka

UKS Swim Team Wilanéw
Uks ,,Szesnastka"

UKS WAWER Warszawa
UKS "Wodnik Goctaw"
MUKP Warszawianka
MUKP Warszawianka
Uks ,,Szesnastka"

Uks ,,Szesnastka"

IKS Konstancin

UKS GOS Raszyn

MUKP Warszawianka
Uks ,,Szesnastka"

Uks ,,Szesnastka"

Uks ,,Szesnastka"

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS Ochota Warszawa
UKS Gim 92 Ursynow

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS "V" Lomianki

UKS G-8 Bielany Warszawa
Kauno PM

IKS Konstancin

UKS "V" Lomianki

MUKP Warszawianka

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Delfin Garwolin

UKS G-8 Bielany Warszawa
MUKP Warszawianka

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS "V" Lomianki

UKS Gim 92 Ursynow

UKS "Wodnik Goctaw"
WKSMN "IG-Warszawa"
UKS 307 Warszawa

UKS Gim 92 Ursynow

UKS Gim 92 Ursynow
MUKP Warszawianka

Czas

30.97
31.18
31.88
32.03
32.11
32.81
33.43
33.69
34.01
34.60
34.63
34.84
34.85
34.99
35.55
37.32
37.40
42.58
46.32
48.96

26.53
26.62
26.66
26.69
26.72
27.32
27.52
27.62
27.64
27.74
27.98
28.49
28.62
28.72
28.83
29.38
29.47
29.53
29.66
290.73
20.77
3041
30.49
30.64

ﬁ Warszawa
U

Pkt.

307
301
282
278
276
258
244
239
232
220
220
216
216
213
203
175
174
118

91

77

489
484
482
480
479
448
438
433
432
428
417
395
389
385
381
360
357
355
350
347
346
325
322
317
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
25. LIPSKI Hubert 10 UKS Swim Team Wilanow 30.83 311
26. CHLIPALA Szymon 10 UKS WAWER Warszawa 31.04 305
27. PULKOWSKI Robert 10 UKS "V" Ltomianki 31.15 302
28. JUSZKO Wiktor 10 UKS "Wodnik Goctaw" 31.30 298
29. GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka 3141 295
30. FLISIUK Michat 10 UKS WAWER Warszawa 31.79 284
31. NIEMCZYK Patryk 10 UKS Gim 92 Ursynow 31.86 282
32. VINSLOVAS Adomas Kestutis 10 Kauno PM 31.88 282
33. KWIECIAK Wojciech 10 UKS "Wodnik Goctaw" 31.94 280
34. CISZEK Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 32.04 277
35. LIPIEC Gabriel 10  Mks Swit Nowy Dwér Mazowiecki 33.62 240
36. BACA Leon 10 UKS Swim Team Wilanéw 3401 232
37. LESZCZYNSKI Gabriel 10 IUKS ,,Muszelka" Warszawa 3420 228
38. BAK Aleksander 10  UKS Olimpic Warka 3446 223
15-16 lat
1. OSOBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP Polonia Warszawa 2417 647
2. KRAWCZYK Jakub 08 UKS Gim 92 Ursynow 24.83 597
3. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 24,98 586
4. CZERWIONKA Oskar 08 UKP Polonia Warszawa 25.70 538
5. DOLOTA Iwo 09 KS Fenix Ozar6w Mazowiecki 25.85 529
6. LUKASZEWSKI Mateusz 08 Stowarzyszenie Plywackie ,,SWIMMERS"25.86 528
7. ABRAITIS Majus 09 Kauno PM 26.00 520
8. TARASIEWICZ Piotr 09 UKP Polonia Warszawa 26.02 518
9. SZANIAWSKI Hubert 09  UKS Delfin Garwolin 26.05 517
10. PIWOWARSKI Michat 09 UKS 307 Warszawa 27.02 463
11. RUTKOWSKI Bartosz 09 KS Fenix Ozaréw Mazowiecki 27.07 460
12. ZGODA Bartosz 09 UKP Polonia Warszawa 27.44 442
13. FILIPIUK Grzegorz 09 UKS,Victoria Jozeféw" 2750 439
14. ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka" Warszawa 2775 427
REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka" Warszawa 2775 427
16. KOWALCZYK Teofil 09 MUKP Warszawianka 28.04 414
17. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKP Polonia Warszawa 28.25 405
18. PODPORA Jan 09 UKS WAWER Warszawa 28.40 399
19. JAROSZ Marcin 09 KuAzs Uw 28.48 395
20. SKLODOWSKI Jan 09  Uks,,Pingwiny" 28.67 387
21. CIOLEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 28.74 385
22. WISNIEWSKI Antoni 09 UKS "SMS KAPRY Pruszkéow" 28.91 378
23. MAKSYMYUK Mykhaylo 08 WKSMN "IG-Warszawa" 2991 341
24. JONCZYK Krzysztof 09  UKS Delfin Garwolin 29.96 339
25. ZELEWSKI Julian 09 UKS Manta Warszawa Wtochy 30.03 337
26. TARABASZ Jan 09 UKS "SMS KAPRY Pruszkéow" 30.11 334
27. BACA Krzysztof 09 UKS WAWER Warszawa 3051 321
28. WASZCZYKOWSKI Szymon 08  Klub Sportowy Mako 31.17 301
29. WYSOCKI Dawid 09  UKS Delfin Garwolin 33.70 238
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SIECZEK Oliwier

SZCZESNY Stanistaw
WOJCIAK Oliwier
KONARSKI Maciej
SZCZESNIEWSKI Daniel
KRIUKOW Aleksander

04 UKS G-8 Bielany Warszawa
05 UKS "V" Lomianki

07  UKS "V" Lomianki

04  UKS Gim 92 Ursynow

06 UKS GOS Raszyn

06  UKS Gim 92 Ursynow

24.52
24.83
25.07
25.12
27.51
31.04

@»

Warszawa

620
597
580
576
439
305
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